



Smart Glue



Självexpanderande
enkomponents-lim

Tidbesparande

Enkelt att limma

Permanent lim

Flooré Smart Glue är ett självexpanderande enkomponentslim som används för att fästa Flooré EPS-golvvärmeskivor på undergolvet. Flooré Smart Glue är en hård polymer med hög hållfasthet och hög vidhäftningsförmåga.

Användningsområde: Fästning av Flooré Skiva.

Egenskaper: Katalysförhållande: Enkomponent. • Användningstemperatur: från +10°C till +25°C • Applicering: direkt genom integrerat applikatormunstycke Härdning: 2h (vid 20°C och 65% R.H.) • Färg: brun • Utspädning (behövs inte för limning av paneler) och rengöring av verktyg: DMC 50 thinner (med färskt lim).

Instruktion: Applicera Flooré Smart Glue i en mängd av ca 100-150 g/m² på undersidan av Flooré EPS-golvvärmeskan i enlighet med vad som anges i systeminstruktionerna. Limma fast skivan på underlaget och se till att den fäster jämnt (Kontrollera att den befintliga ytan som systemet ska installeras på [slätputsad cementavjämningssmassa, cementgolv, golv av keramik eller natursten etc.] är fri från damm och separerande ämnen, stabil, plan, torr, fri från stigande fukt och mekaniskt motståndskraftig.). Under härdningsfasen ökar Flooré Smart Glue i volym och det rekommenderas därför att inte överskrida mängden. Efter denna period kommer skivan att limmas fast på underlaget. Efter limningen ska överflödigt produkt som inte har härdat avlägsnas med en lämplig polyuretana -förtunning. Vid användning av Flooré Smart Glue är det lämpligt att använda en personlig skyddsutrustning.

Observera: Innan golvet läggs på skivorna, se till att skivorna är torra och rena samt att golvvärmeskivorna sitter fast mot underlaget. Om en skiva eller en del av skivan ej sitter fast, sviktar eller orsakar ljud mot underlaget, komplettera med skruv eller skär ut den lösa delen och limma fast en ny.

WARNING. H225 Lättantändlig vätska och ångor. H351 Misstänks orsaka cancer. H332 Skadligt vid inandning. H373 Orsakar skador på organ vid långvarig eller upprepad exponering. H319 Orsakar allvarlig ögonirritation. H315 Orsakar hudirritation. H335 Kan orsaka irritation i andningsvägarna. H334 Kan orsaka allergi- eller astmasymtom eller andningssvårigheter vid inandning. H317 Kan orsaka allergisk hudreaktion. EUH204 Innehåller isocyanater. Kan orsaka allergisk reaktion. P210 Hålls borta från värmekällor, heta ytor, gnistor, öppna lågor eller andra antändningskällor. Rök inte. P261 Undvik att andas in damm / rök / gaser / dimma / ångor / aerosoler. P280 Bär skyddshandskar/kläder och skydda ögon/ansikte. P304+P340 I FALL AV INHALATION: För bort öfret till frisk luft och håll honom i vila i en position som är bekäm för andning. P342+P311 vid andningssymptom: kontakta en giftcentral eller läkare. **INNEHÅLLER:** DIFENYLMETAN-4,4'-DIISOCYANAT; METYLENDIFENYLDIISOCYANAT, ISOMERER OCH HOMOLOGER; XYLEN (BLANDNING AV ISOMERER); ETYLBENSEN.

Från 24 August 2023 krävs adekvat utbildning för industriell och professionell användning.



flooré

Vildhussens väg 11, SE-840 13 Torpshammar

✉ info@floore.se ☎ +46 10 221 64 00

Produced by
CHIMIVER
PANSERI S.p.A.

Påstrykning:
Applicera limmet i en rektangel och två diagonaler.



In English



Batch:

Prod:

Exp:

Art Nr: LIM1

1 Kg e

